
Druk nr 17/II 

UCHWAŁA  NR II/ /2024 

Rady Miejskiej w Trzcińsku- Zdroju 

z dnia 17 maja 2024 r.  

 
 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rolnictwa 

Infrastruktury i Budżetu oraz wyboru przewodniczącego komisji 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  Uzupełnia się skład osobowy Komisji  Rolnictwa, Infrastruktury i Budżetu  

o następujące osoby: 

 

1. Pan Robert Juchlke,  

2. Pan Dariusz Szumiło. 

 

     

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

 

mgr Piotr Przytuła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


